AJIH 2026/03/26

R4
o LEDHEL)g

WAE

50g

EUR Gl

127 A CREAENREBIZT) HAh  BWRIR 2026-2 — ERE20264E24H

B a— K
123630

AR

B (S50 (HREE) o 80D . »o UK. &l WREEERE. 5 ZA AWK (73 7% . Bkl BERLA (vx 3>
C) . HhA (¥ x)

7 VIV R

AV
RAF TR

EH A, @SR 2T TR I W,

7 DR

o WRAKDEAKDTHEKLCENS (Db L) O0S LIEDHE

o THREWEL DIRAR LR R R,

o Kt 1IRTEWw S D PKIBAREIT B Z LN TEET,

o (A=—NR—DWADED SV EEEDIFTEHDIT,

o TS DBAMT, BT - DIEFE OHEMEAKEETT,

ARHSE

oz DOnELZ>TVWET, )

o REIFEFHORMEL, ME-7/2032ZeabbFdd, MELMEDD A,

o FHAMRNEGTT DT, BEL LAY DBIZAS THEELSZI W,

RERSRR
(50g%7- 1)
I3 NV¥— 168 kcal
AL E 8¢g
e lg
B 3lg
AEY%E  92¢g
AERCRAAE (RN :mm BB :g)
e T B HE w(Ex) T BT Y womn) | #ED) |mxeEy)| ==
e 168 115 10 56 R 170 115 125 613 P 260 375 190 4020
R WA = A 10 A 60
JAN 4904502123631 ITF 24904502123635 ITF 14904502123638




	原材料名
	アレルゲン情報
	保存方法
	商品の特長
	留意事項等
	栄養成分表示

